
Lingua sorgente

EN

ES

DE

IT

FR

Lingua di destinazione
Prezzo per parola di

destinazione

DE - FR - ES - IT

EN - DE - FR - IT

EN - FR - ES - IT

EN - DE - FR - ES

EN - DE - ES - IT

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

BREVETTI, AUTOMOTIVE, MECCANICA, ELETTROTECNICA, 
INFORMATICA, MANUALI D'USO E D'INSTALLAZIONE

+56-9-8825-0807 www.gulpi.ai info@gulpi.ai

MEDICINA, FARMACEUTICA, GENETICA, CHIMICA

Emergenze festivi +10%

Testo sorgente che richiede un lavoro supplementare
per renderlo modificabile +10%

COSTI AGGIUNTIVI

+10%

LEGALI +20%


